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ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 50,557,667.00

 10,340,584.00

 5,531,200.00

 350,000.00

 0.00

 3,785,143.56

 1,296,184.01

 288,724.71

 78,440.01

 0.00

 40,172,523.44

 15,905,779.99

 4,981,095.29

 271,559.99

 5,236.00

GRUPO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

300

400

500

 43,957,667.00

 17,201,964.00

 5,269,820.00

 350,000.00

 5,236.00

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

 8.61

 7.54

 5.48

 22.41

 0.00

 31,306,660.13

 13,458,949.28

 4,183,258.72

 173,005.81

 5,236.00

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

TOTAL GENERAL:  66,779,451.00  5,448,492.29  61,336,194.71 66,784,687.00  8.16 49,127,109.94
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FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

TOTAL INSTITUCION:  66,779,451.00  5,448,492.29  61,336,194.71 66,784,687.00  8.16 49,127,109.94

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  66,779,451.00  5,448,492.29  61,336,194.71 66,784,687.00  8.16 61,336,194.71
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Contratos Especiales

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad

Servicios de Capacitación

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

 1,080,000.00

 90,000.00

 45,000.00

 10,500,235.00

 875,019.00

 875,019.00

 162,616.00

 11,300,000.00

 72,000.00

 4,000.00

 12,000.00

 1,400,000.00

 150,000.00

 90,000.00

 20,000.00

 5,000.00

 65,003.00

 57,380.00

 120,000.00

 18,000.00

 87,000.00

 30,000.00

 540,000.00

 0.00

 0.00

 4,740,766.66

 20,555.56

 693,147.22

 90,571.33

 0.00

 69,397.79

 0.00

 4,526.88

 369,265.00

 0.00

 15,193.60

 0.00

 0.00

 0.00

 22,600.00

 0.00

 17,250.00

 71,534.03

 16,453.42

11100

11510

11520

12100

12410

12420

12550

12910

21110

21200

21420

22100

23100

23200

23350

23360

24200

24500

24600

25100

25300

25400

 540,000.00

 90,000.00

 45,000.00

 5,759,468.34

 854,463.44

 181,871.78

 72,044.67

 11,300,000.00

 2,602.21

 4,000.00

 7,473.12

 1,030,735.00

 150,000.00

 74,806.40

 20,000.00

 5,000.00

 65,003.00

 34,780.00

 120,000.00

 750.00

 15,465.97

 13,546.58

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Gasolina

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Muebles Varios de Oficina

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

 106,000.00

 600,000.00

 50,000.00

 5,000.00

 130,000.00

 250,000.00

 170,000.00

 492,620.00

 30,000.00

 10,000.00

 120,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 60,000.00

 5,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 150,000.00

 45,000.00

 6,111.00

 15,652,776.00

 24,341.10

 495,393.83

 25,725.73

 0.00

 47,335.15

 0.00

 59,513.69

 16,514.00

 21,964.28

 5,000.00

 89,647.42

 0.00

 0.00

 0.00

 53,562.87

 0.00

 78,440.01

 86,921.60

 0.00

 0.00

 0.00

 5,786,116.67

25700

26210

27210

27300

29100

29200

31110

32310

33100

35610

35620

35800

35930

39100

39200

39300

42110

42600

45100

11520

11750

12100

 81,658.90

 104,606.17

 27,725.42

 5,000.00

 82,664.85

 250,000.00

 110,486.31

 476,106.00

 8,580.72

 5,000.00

 30,352.58

 10,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 9,140.05

 5,000.00

 9,927.41

 13,078.40

 150,000.00

 45,000.00

 6,111.00

 9,866,659.33

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos Sanitarios y de Laborato

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios MéDicos

Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

 1,304,398.00

 1,304,398.00

 717,095.00

 3,240,000.00

 220,000.00

 154,000.00

 1,300,000.00

 320,000.00

 960,000.00

 366,800.00

 115,000.00

 204,720.00

 5,000,000.00

 130,061.00

 520,000.00

 300,000.00

 150,000.00

 400,000.00

 350,000.00

 200,000.00

 420,000.00

 75,000.00

 8,163.89

 596,481.98

 175,203.56

 1,960,741.13

 112,228.42

 19,291.87

 45,595.06

 29,506.11

 0.00

 0.00

 0.00

 13,524.00

 0.00

 0.00

 0.00

 298,426.85

 0.00

 16,171.88

 3,600.00

 0.00

 196,536.54

 0.00

12410

12420

12550

21110

21200

21420

23100

23200

23330

23350

23360

23500

24130

24200

25300

25400

25700

26210

27210

29100

31110

32200

 1,296,234.11

 707,916.02

 541,891.44

 1,279,258.87

 107,771.58

 134,708.13

 1,254,404.94

 290,493.89

 960,000.00

 366,800.00

 115,000.00

 191,196.00

 5,000,000.00

 130,061.00

 520,000.00

 1,573.15

 150,000.00

 315,464.10

 346,400.00

 200,000.00

 223,463.46

 75,000.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 66,784,687.00  17,570,573.65  49,127,109.94TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Cueros y Pieles

Llantas y Cámaras de Aire

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Productos Ferrosos

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Beneficios Especiales

 48,000.00

 1,395,000.00

 270,000.00

 20,000.00

 31,200.00

 36,000.00

 325,000.00

 28,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 6,000.00

 60,000.00

 240,000.00

 275,000.00

 110,000.00

 58,000.00

 570,000.00

 5,236.00

 0.00

 32,862.46

 0.00

 0.00

 2,471.35

 5,000.00

 91,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 98,975.46

 0.00

 39,676.20

 362,879.05

 0.00

32310

33100

33300

34100

34400

35610

35620

35650

35800

35930

36100

36400

39100

39200

39300

39400

39600

51240

 48,000.00

 1,362,137.54

 270,000.00

 20,000.00

 28,728.65

 26,000.00

 211,100.00

 28,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 6,000.00

 60,000.00

 240,000.00

 189,718.66

 110,000.00

 18,323.80

 207,120.95

 5,236.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 66,784,687.00  17,570,573.65  49,127,109.94TOTAL SUB_PROGRAMA:

 66,784,687.00  17,570,573.65  49,127,109.94TOTAL PROYECTO:

 66,784,687.00  17,570,573.65  49,127,109.94TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 66,784,687.00  17,570,573.65  49,127,109.94TOTAL INSTITUCION :

 66,784,687.00  17,570,573.65  49,127,109.94TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION
PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 66,784,687.00  17,570,573.65  49,127,109.94TOTAL GENERAL :
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